PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ

Edifício Vergínio Holtz

Rua XV de Novembro, 83 - Centro - CEP 18460-000 Fone/Fax (15) 3532-8000 – CNPJ/MF 46.634.390/0001-52

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA AÇÕES DA SAÚDE DO PRIMEIRO

QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE DOIS MIL E VINTE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITARARÉ

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte, foi disponibilizado no site

http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-

atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf, conforme chamada publicada em 12 de maio do

ano de dois mil e vinte, através da respectiva imprensa oficial do município, edição

quinhentos e noventa e dois, página dois, para exporem em Audiência Pública, em

cumprimento ao art. Nono parágrafo quarto da Lei de Responsabilidade Fiscal, os

dados referentes ao primeiro quadrimestre do exercício de dois mil e vinte. Onde estão

apresentados os dados sobre as ações da Saúde referentes ao primeiro quadrimestre

2020.

Nada mais havendo a tratar, subscrevo esta ata onde os dados permanecem no site

http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-

atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf.

Itararé, 02 de Junho de 2020.

http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf
http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf
http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf
http://www.itarare.sp.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/audiencia-publica-1-quadrimestre-atendimentos-saude-janeiro-a-abril.pdf